
 1 

 

 
 
D.R. n.  7558                                                                                                                                                        

IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 6033 del 14.10.2011 con cui è stato bandito, tra gli altri, il concorso  
per l’ammissione  alla Scuola di Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA 
DELLE SPECIE AVICOLE, DEL CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA della Facoltà di 
Medicina Veterinaria,  per l’A.A. 2011/2012, per complessivi 25 posti; 

VISTO il D.R. n. 6875 del 23.11.2011 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del predetto concorso; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla 
suddetta  Scuola di Specializzazione, per l’A.A. 2011/2012;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

 

DECRETA 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola 
di Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVICOLE, DEL CONIGLIO E 
DELLA SELVAGGINA, per l’A.A. 2011/2012.     
 

ART. 2 
È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 
COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO  

1. ZUPPA CANDIDA 44,50/100 

2. BOSCARELLI FRANCESCO 41,05/100 

3. PICCINNO MARIAGRAZIA 36,50/100 

4. GRANO FABIO 32,55/100 

5. AGAZIO COSTANTINO 32,50/100 

6. PRENNA SILVIA 30,10/100 

7. MANIGLIA ANNAMARIA 27,95/100 

DIPARTIMENTO  
AMMINISTRATIVO PER LA 
SANITA’ 
 

 

 

 

  

DIPARTIMENTO  
AMMINISTRATIVO PER LA 
SANITA’ 
 
 

 

 

  



 2 

8. SCILLIA GIUSEPPE MARIO 27,75/100 

9. MANGAFA’ MASSIMILIANO 27,70/100 

10. SESSA CRISTINA 26,85/100 

11. NINNI MARGHERITA 24,70/100 

12. SPARAPANO GIAMMARINO 23,40/100 

13. TOMA AMILCARE 22,10/100 

14. PALERMO FRANCESCO PAOLO 20,00/100 

15. CORETTI FRANCESCO 19,00/100 

 
 
Bari, lì  28.12.2011                                                        

 
 
                                                                  
IL  RETTORE  

                                                          
f.to Prof. Corrado PETROCELLI 

       

 

 

 

Area Scuole di Specializzazione 
dell’Area Sanitaria  
Medico-Chirurgica e Veterinaria 
 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5714171 – 0805714179 – 0805714170 
fax (+39) 080 5714802 
 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720 – p. iva 010867760723 
 

 


